关于举办苏州工业园区“阅读园区”优秀广告作品评展活动的通知
各广告经营单位：

经研究，定于2010年5月 举办“苏州工业园区优秀广告作品评展”活动。现将评选工作的有关事项通知如下：

一、参赛须知

（一）报送作品的范围。

报送的作品必须是2009年7月1日至2010年5月10日期间在媒体上发布过的商业广告或公益广告作品。

（二）作品分类。

参赛作品依发布形式分为2类：

A、平面类;B、户外类。

注：具体内容分项请详见《参赛作品内容分类表》（附件1）。

（三）作品规格。
1.平面类：报送的平面广告作品须刻录在光盘上，存储格式为*.tif，不得低于300万像素。

注意：

(1)每个单件平面广告作品须刻录一张光盘。

(2)平面广告参赛作品设系列（限3幅以上）。每个系列作品必须刻录同一张光盘上。
(3)光盘盒上须注册类别号、项别号、项号（ 参照附表1）和参赛单位全称。
    (4)每个单件或系列广告作品必须填写两张参赛作品登记表（详见参赛作品登记表）连同光盘一同送园区广告协会。
2.户外类：报送的户外广告作品须刻录在光盘上，存储格式为*.fit，不得低于300万像素。电子屏幕、霓虹灯广告作品须送实景DVD光盘，长度不超过60秒。

注意：

(1)每个单件户外广告作品须刻录一张光盘。

(2)户外广告参赛作品设系列（限3幅以上） 。每个系列作品必须刻录同一张光盘上。

(3)光盘盒上须注册类别号、项别号、项号（参照参赛作品内容分类表）和参赛单位全称。

(4)每个单位或系列广告作品必须填写两张参赛作品登记表（详见参赛作品登记表）连同光盘一同送园区广告协会。

二、参赛作品登记表填写说明
参赛作品类别号：是指（A类）平面作品； （B类）户外作品。（参照附件1参赛作品内容分类表填写）

三、报送时间与程序
作品报送截止日期：2010年5月10日前。

四、评选工作有关表格
（一）《参赛作品内容分类表》见（附件1）。

（二）《参赛作品登记表》见（附件2）。

（三）《参赛作品登记总表》见（附件3）。

五、有关注意事项
（一）参赛作品凡涉及肖像权、著作权、商标权、名称权等有关问题由参赛单位负责。

（二）参赛作品概不退还。
（三）参赛作品必须发布过。在必要时须提供发布媒体的发布广告原件。

（四）参赛作品的广告画面中，不得出现与报送单位的相关信息。

（五）内容相关联的两件作品属两个单件作品，内容相联连的三件以上（含三件）作品属系列作品。

( 六 )2010年公益广告创作主题是：关注民生 · 共建和谐。

六、评选工作
届时将聘请中广协及国内有关专家成立评审委员会对参赛作品进行评选点评。

七、奖项设置

设一等奖2幅、奖金1000元；二等奖4幅、奖金800元；三等奖8幅、奖金500元；入围奖60幅。（获奖作品均报送江苏省第十六届优秀作品评选）
八、评选工作联络

苏州工业园区广告协会
地址：苏州工业园区翠园路151号（工商大楼808室）
电话：0512-66600835   传真： 0512--66600878
注：附件1、2、3请到表格下载区下载。
附件1：

参赛作品内容分类表

	类别
	项别
	项号
	项目内容

	(A类)

平面作品

	A （1）
商品项

平面
	1
	形象项--企业形象、区域形象、旅游景点形象、城市形象等非盈利机构形象广告

	2
	家用电器项--大、小型家用电器、灯泡、电池、摄象机、照相机、胶卷

	3
	食品项--非饮料的食品、保健食品

	4
	饮料项--饮料、乳品、啤酒、白酒、红酒等

	5
	家庭及个人用品项--清洁洗涤剂、沐浴用品、美发护发、纸尿布、日用品、芳香剂、除湿剂、防虫剂、化妆品、保养品、服饰、香水、珠宝、运动器材、钟表、眼镜、妇女保健用品、牙具、剃须刀

	6
	办公设备及用品项--电脑、打印机、复印机、光盘、录象带、文具等

	7
	通讯事务项—手机、固定电话、传真机、传呼服务、电信业、通讯等其它事务

	8
	医疗器材、药品项--医疗器材、中药、西药、健身器械、

	9
	服务类项--银行、金融、保险、基金、信用卡、旅行支票、旅行社、旅游点、商场、宾馆、餐饮业、出版社、影剧、教学、航空、铁路、汽运、货运、煤气、供电、供水及各项服务等

	10
	房地产及家具建筑材料项--房地产、家具、橱具、建材、装潢

	11
	交通工具及器材项—汽车、摩托车、自行车、其他交通工具、汽车装潢、汽车配件、其他器材

	12
	衣物饰品项—时装、内衣、运动服装、首饰、鞋、帽、袜子、包箱、床上用品

	13
	其他项—玩具、乐器等

	公益项
	包括全部的公益性广告作品【项别编号为：A 平面2 、B 户外2】

	(B类)

户外作品
	B(1)

商品项

	1
	路牌项

	2
	灯箱项

	3
	霓虹灯项

	4
	车体项

	5
	橱窗项

	6
	其他项--含各类创新媒体

	公益项
	包括全部的公益性广告作品【项别编号为：B(2) 】

注：1、参赛作品登记表必须填写作品的类别、项别。平面、户外类商业性广告作品必须填写项号。

2、例：A-A（1）-5表示平面商品项家庭及个人用品广告参赛作品。
附件2：
	参赛单位全称

	联系人

	电话

	传真

	通讯地址

	邮编

	E-mail

	作品名称

	类别号

	项别号

	项号

	客户全称

	首次发布媒体

	发布时间

	创意总监

	创意

	文案

	平面设计

	美术指导

	插图/电脑绘画

	创意说明：
	参赛单位盖章：

负责人签字：

参赛作品登记表
注：1、此表复印有效，每件作品填写两张。
2、填表务必工整、内容详实，如有空缺项目留空白即可。

3、请将平面、户外类参赛作品原件存储为*.tif格式文件刻录至光盘。

4、 类别号、项别号、项号参照附件一参赛作品内容分类表填写。

附件3：

参赛作品登记总表

（参赛单位）名称：
	序号
	类别
	项别
	广告名称
	报送单位全称
	备注

注：此表为报送（参赛单位）报送作品时统一填写的总表。（请填写工整）

PAGE
1